[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

	О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 25.03.2014 № 321

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 25.03.2014 № 321 «О создании комиссии по проведению экспертизы закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Новосибирской области» следующие изменения:
в основных составах комиссии:

1) ввести в основные составы комиссии:

Мальцеву Татьяну Александровну, заместителя начальника управления – начальник отдела социальных выплат управления организации социальных выплат министерства социального развития Новосибирской области, председателем комиссии;
Мезюху Александра Леонидовича, и.о. начальника управления учета и внутриведомственного контроля министерства социального развития Новосибирской области, членом комиссии;
2) вывести из основных составов комиссии Лавриненко Е.В., Змейкову Ю.П., Кузьмину Н.Л., Спецову О.А.
Председатель ликвидационной комиссии

     Е.В. Бахарева